МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

    от   «27»   октября  2015 г.                                                    № 168

      г.Малоархангельск

О назначении ответственных за сбор и внесение сведений
в региональную информационную систему обеспечения
проведения   государственной итоговой аттестации  обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего
и среднего общего образования

В соответствии с приказами Департамента образования Орловской области от 9 октября 2015 года № 1053 «О формировании и ведении региональной информационной системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Орловской области» и от 26 октября 2015 года № 1147 «Об утверждении состава муниципальных координаторов в период проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Орловской области в 2015-2016 учебном году» и в целях своевременного формирования региональной информационной системы основного государственного экзамена и единого государственного экзамена

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за сбор и внесение сведений в региональную информационную систему обеспечения проведения   государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего образования Жукову Татьяну Геннадьевну, заместителя директора МБОУ «Малоархангельская средняя школа №1» (по согласованию).

2. Назначить ответственным за сбор и внесение сведений в региональную информационную систему обеспечения проведения   государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы среднего общего образования Гладких Ларису Александровну, заместителя директора МБОУ «Совхозская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта Васютину Г.М.
Начальник  отдела                                                             А. В. Кусков